LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 16:  TỪ NGÀY 17/12/2023 ĐẾN NGÀY 21/12/2023
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai

17/12
	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN
TV

TV

T
	Sinh hoạt dưới cờ: Gìn giữ nét đẹp , tâm hồn học trò.
Bài 29: Ở vương quốc  Tương Lai  (T1)

Bài 29: Ở vương quốc  Tương Lai  (T2)

Bài 32: Luyện tập chung (T2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	KH
LS
ĐL
	Bài 16: Động vật cần gì để sống? (T2)
Bài 13: Văn Miếu – Quốc tử giám (Tiết 3)
Bài 14: Ôn tập
	

	Ba

18/12
	 Sáng
	1

2

3

4
	TA
TA

TD

TIN
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
T
Đ Đ
	Bài 29: Ở vương quốc  Tương Lai  (T3)
Bài 32: Luyện tập chung (T3)

Bài 4: Tôn trọng tài sản của người khác (T1)
	

	Tư

19/12
	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

T
KNS
HĐTN
	Bài 30: Cánh chim nhỏ (T1)
Bài 33: Ôn tập các số đến lớp triệu (T1)

Bài 4: Khoan dung với bạn bè (T4)

Hoạt động giáo dục theo chủ đề: Tự lực thực hiện nhiệm vụ ở nhà
	

	Năm

20/12
	 Sáng


	1

2

3

4
	ÂN

CN

TD

TA
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV

T
ATGT
	Bài 30: Cánh chim nhỏ (T2)
Bài 33: Ôn tập các số đến lớp triệu (T2)

Cần làm gì để phòng tránh cận thị học đường? (t2)
	

	Sáu
21/12
	 Sáng


	1

2

3

4
	TA

CTCN
KH
TV
	Giáo viên bộ môn

Làm hồ sơ
Bài 16: Động vật cần gì để sống? (T3)
Bài 30: Cánh chim nhỏ (T3)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
T
HĐTN
	Bài 30: Cánh chim nhỏ (T4)

Bài 34: Ôn tập phép cộng, phép trừ  
Sinh hoạt lớp
	


